
Empalme Olmos, 'to de octubre de2024

MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

Res. No 8112024 Acta No 2212024

VISTO: La nota presentada por el Club Social Uruguayo del Este solicitando el apoyo
económico por $50.000 para la realización de una nueva edición de la Expo Entre Rieles
para el próximo sábado 12 de octubre.

CONSIDERANDO: Que el ti/unicipio de Empalme Olmos considera oportuno realizar este
apoyo económico con este club que ha trabajado en reiteradas ocasiones con nuestro
municipio.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

RESUELVE:

1. Autorizar la colaboración por el apoyo económico de $50.000 siendo quien reciba
este monto el Sr. Rufino Romay C.1.2.870.450-9

2. Comuníquese a la Tesorería del tt/lunicipio y Secretaría de Desarrollo Local y
Participación.

3. Regístrese en los archivos de Resoluciones del ttlunicipio.

Lu
e

Macarena Costa
Concejal

Dieg les

Rica ríguez

ina

cejal


